
Gusht 2022

5 5 5 5 5 5 5 5 5

1 RRUGA  LAGJA 15 SHTATORI 

2  DEGEZIM RRUGA LAGJA 15 SHTATORI 

3 RRUGA TAIP XHIHANI (ISH KINEMAJA)

4 RRUGA VERIORE FSHATI DRAGOT

Projektues

B.O.E ''KRIJOS CO" & "ASI - 2A CO" SHPK

Perfaqesuar nga

Shoqeria "KRIJOS CO" Shpk

Ing.Irkas AXHAMI 20 20 20 20 15 15 10 10 10

 OBJEKTI: “SISTEMIM ASFALTIM RRUGË TË BRENDËSHME QYTET DHE RRUGËS VERIORE DRAGOT”  BASHKIA TEPELENË 

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Numri i Punonjesve 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Afati Punimeve 45 (dyzet e pese) dite kalendarike




